
 

Praça Noé Leite, 25 – Centro / CEP 57.470-000 
CNPJ: 12.350.146/0001-46 

 
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 054/2025, GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

 

CARLOS ALBERTO BEZERRA DA SILVA, prefeito municipal, no uso de suas atribuições 

legais e, CONSIDERANDO, as disposições instituídas nos artigo 87 da Lei Orgânica 

Municipal e conforme disposto no artigo 29 da Constituição Federal: 

 

 

RESOLVE: 

 

Nomear o Sr. GENIVAL PEREIRA ALVES, CPF nº 210.785.134.-49, para o Cargo de 

Provimento em Comissão de ASSESSOR EXECUTIVO, símbolo CC-6, lotado na SEC. 

MUNICIPAL DE ADMINSTRAÇÃO, desta Prefeitura Municipal de Olho d’Água do Casado, a 

partir da Data de 02 de janeiro 2025. 

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as em disposição 

em contrário. 

 

 

Registre-se, Publique-se e cumpra-se. 

 

 

Olho D’Água do Casado-AL, 02 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

CARLOS ALBERTO BEZERRA DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

 


		2025-01-02T17:49:53-0300
	CARLOS ALBERTO BEZERRA DA SILVA:02050359497




